

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace - U Hlavního nádrží
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: STAVOSPOL PSK s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						228 876,23	25,063
1	Zemní práce					55 320,66	20,100
1	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	221,00	442,00	0,000
2	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	737,00	1 474,00	0,000
3	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	90,000	60,30	5 427,00	0,000
37	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	59,650	452,00	26 961,80	0,000
6	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	10,050	47,10	473,36	0,000
7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,560	155,00	6 751,80	0,000
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	10,050	230,00	2 311,50	0,000
9	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	20,100	212,00	4 261,20	20,100
11	182351123	Rozproštění ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	90,000	80,20	7 218,00	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce					1 720,00	0,350
46	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	2,000	410,00	820,00	0,350
47	348172111	Montáž plotu dratěná oka	bm	6,000	150,00	900,00	0,000
5	Komunikace pozemní					7 935,20	0,000
59	564551011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	5,600	287,00	1 607,20	0,000
45	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	5,600	1 130,00	6 328,00	0,000
8	Trubní vedení					152 924,30	4,613
60	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z KGEM DN 250	m	15,900	182,00	2 893,80	0,000
61	OSM.224190	KGEM trouba DN250x7,3/6000 SN8	kus	3,000	3 861,00	11 583,00	0,109
49	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z KGEM DN 315	m	43,500	190,00	8 265,00	0,001
58	OSM.225190	KGEM trouba DN315x9,2/6000 SN8	kus	8,000	4 760,00	38 080,00	0,458
48	877265901	Montáž napojení na stávající kanalizaci s obetonováním	kpl	1,000	2 830,00	2 830,00	0,000
66	877265919	beton C 20/25	m3	0,750	3 150,00	2 362,50	0,000
65	877265901a	Dodávka plastového propojení na stávající kanalizaci (z 400 na 315 - plast)	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	0,000
36	894410114	D+M plastových dílců pro kanalizační šachty DN 400 výška do 2m - šachtové dno 400/250 sběrná, prodloužení, poklop pochozí, s podbetonováním	kpl	1,000	8 630,00	8 630,00	0,553
57	894410114b	D+M plastových dílců pro kanalizační šachty DN 400 výška do 2m - šachtové dno 400/300 sběrná, prodloužení, poklop pochozí, s podbetonováním	kpl	3,000	10 810,00	32 430,00	1,658
32	894410114	D+M betonových dílců pro kanalizační šachty se zabetonováním DN 1000 výška do 2m - dno, dílce s nášlapy, konus, vyrovnávací prstýnek, poklop pojezdový, s obetonováním	kpl	1,000	19 850,00	19 850,00	0,553